Imprensa Oficial do Município de Jundiaí18 DE MAIO  DE  2016 PÁGINA  7Imprensa Oficial do Município de Jundiaí

NOTIFICAÇÃO Nº 089/2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em prontos, aguardam manifestação do interessado sob pena
de arquivamento dentro do prazo de 180 (trinta) dias:

Interessado – Processo

MONTREAL ITUPEVA EMPREEND.
IMOBILIARIO LTDA 5.371-4/2016-1
PALAS ADMINISTRAÇAO DE BENS
S.A. 13.419-8/2013-1

18 de Maio de 2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 090/2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em comunique-se, aguardam manifestação do interessado sob
pena de arquivamento dentro do prazo de 30 (trinta) dias:

Interessado – Processo

DANIELA DAS GRAÇAS RAMPIN 7.164-1/2016-1

18 de Maio de 2016
DANIELA DA CAMARA SUTTI

Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 091/2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
em comunique-se, aguardam manifestação do interessado sob
pena de arquivamento dentro do prazo de 180 (cento e oitenta)
dias:

Interessado – Processo

AHMID ABDOL AL ABDU ABBAS E
CAIO VINICIUS AMARANTE 10.842-7/2016-1

JAIME SOLER BARO E ANA MARIA
SOLER BARO 32.839-9/2015-1

MARIA VICENTIN COMPARONI E
OUTROS 2.080-1/2013-1

RIVIJUN HOTEIS E TURISMO LTDA 24.107-1/2015-1

18 de Maio de 2016

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
E MEIO AMBIENTE

RESOLUÇÃO COMDIPI Nº 15

DE 01 DE MARÇO DE 2016

Dispõe sobre o processo eleitoral de recomposição da
representação da sociedade civil da representação da
Sociedade Civil no Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa
Idosa - COMDIPI, Gestão 2016/2018.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA
IDOSA DE JUNDIAÍ, no uso das atribuições estabelecidas pela
Lei  Municipal nº 8.129, de 26 de março de 2013, e com base
nas deliberações tomadas em reunião ordinária realizada em
01 de março de 2016, e

Considerando o disposto no artigo 10 da Lei Municipal nº
8.129, de 26 de março de 2013,

Considerando o disposto no artigo 11 inciso XX da Lei
Municipal nº 8.129, de 26 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão Eleitoral fica constituída pelos seguintes
conselheiros de direito,

1. Claudia Regina Martins de Oliveira
2. Cleusa Neire Cávoli
3. Francelino de Souza Vieira
4. Margareth Lessi

Art. 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação e revoga as disposições em contrário.

Milton Calzavara
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa

Idosa

SEMADS

RELAÇÃO DE VEÍCULOS NOTIFICADOS PARA REMOÇÃO DOS
PROPRIETÁRIOS NO PRAZO DE 05 DIAS A CONTAR DA
ADESIVAÇÃO, SOB PENA DE SEREM RECOLHIDOS POR
DETERMINAÇÃO DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO AOS PÁTIOS
DAS EMPRESAS DE GUINCHO CREDENCIADAS PELA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ.
VEÍCU

LO COR PLACA ADESIVA
DO EM LOCAL

UNO

AZUL

EVA
1956

11/05/16

R. BENTO
FIGUEIREDO, 215

UNO

PRATA

CNZ
2299

11/05/16

R. RAULINO
BATISTA DE
BULHÕES, 301

TEMPRA

AZUL

BZW
4202

11/05/16

R. RAULINO
BATISTA DE
BULHÕES, 301

GOL PRETA
DVT
9343

11/05/16 R. TUIUTI,270

CARAVAN BEGE CWD
8233

11/05/16 R.,ELIAS JUVENAL
DE MELO, 1220

PROTOCOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTES

CETRAN

EM TRAMITAÇÃO       17/05/2016Data:

(1ª reunião)

00569/2015 00427/2015

00042/2016

INDEFERIDO          17/05/2016Data:

(1ª reunião)

00032/2016 00031/2016

00030/2016 00029/2016

00028/2016 00027/2016

00026/2016 00021/2016

00020/2016 00019/2016

00018/2016 00017/2016

00016/2016 00015/2016

00014/2016

PROTOCOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTES

DEFESA DA AUTUACAO

INDEFERIDO          12/05/2016Data:

00424/2016 00423/2016

00422/2016 00421/2016

00420/2016 00419/2016

00418/2016 00414/2016

00413/2016 00412/2016

00411/2016 00410/2016

00409/2016 00408/2016

00407/2016 00406/2016

00405/2016 00404/2016

00403/2016 00402/2016

00400/2016 00399/2016

00398/2016 00397/2016

00396/2016 00394/2016

00392/2016 00391/2016

00390/2016 00389/2016

00388/2016 00385/2016

00384/2016 00383/2016

00382/2016 00381/2016

00380/2016 00379/2016

00378/2016 00377/2016

00376/2016 00375/2016

00374/2016 00373/2016

00372/2016 00371/2016

00370/2016 00368/2016

00367/2016 00366/2016

00365/2016 00364/2016

00363/2016 00362/2016

00361/2016

SECRETARIA DE TRANSPORTES

SECRETARIA DE TRANSPORTES